Ogg. |Codice Descrizione Q.ta Commento
o
1 PFC-016S* Cornice superiore lamiera 2 indicare
colore
2 PORTA.WAVE Porta fuoco completa WAVE 90/110 1
3 PFA-050.ver Gancio maniglia wave 1 verniciato
4 A80-T12.cro Nottolino per maniglia 1 cromato
5 BV22-TOO1.cro Perno per portina ispezione/pellet bv22 4 cromato
6 MICRO.RO0.CF.CF Microinteruttore ruota 0° c/filetto )
c/faston
7 A80-TO1.cro Perno/cerniera porta 2 cromato
8 MAGNETE.NEODIMIO.15x3,2x3 |Magnete neodimio D15xd3,2x3 4
9 PFC-032S.ver Cerniera inferiore SX 1 verniciato
10 PFC-029.ver Cerniera inferiore dx 1 verniciato
11 VOLANTINO6M6X20 Volantino 6 lobi M6 x 20 mm 2
12 SCHE.EMERGENZA.WIFI.NL Scheda emergenza 2 tasti Wi-Fi 1
13 PFC-025.ver Cerniera superiore dx 1 verniciato
14 PFC-026.ver Carniera superiore sx 1 verniciato
15 FILTRO4A Filtro antinterferenza con fusibili 4A 1
16 PFA-014 Cassetto cenere 1
Termostato di sicurezza riarmo manuale
17 TERM.SIC.PELLET 8540 6°C 1
18 PFA-066.ver Tappo per serbatoio pellet 1 verniciato
e Inserto a pellet CODICE Revisione
KLOVER) | 5™ e
DESCRIZIONE
FUDCD E FAaSSIDNE WAVE 110 - mod. W110C
GRADOD DT TOLLERANZA =& [0k SVILUPPO MATERIALE
secondo norme UNI ISO 22768/1 - - -
DATA DT CREAZIONE [I° REVISIONE 7° REVISIONE 3 REVISIONE L™ REVISIONE ULTIMA REVISIONE | QUANTITA

21/08/2019

1 per prodotto




Ogg. |Codice Descrizione Q.ta Commento
3 PFA-072.ver Cornice laterale 2 verniciato
4 PFA-301A Cassetto carico pellet wave 90/110 1

assemblato
5 PFA-057.ver Griglia cenere verniciato 1
6 MAN.AGG.cro Aggancio maniglia chiusura porta 1 cromato
7 WSO0-KIT-V Kit vermiculiti w90 2
8 PFA-077 Frangifiamma wave 1
9 GU.VAS Guarnizioni valvola antiscoppio 2
10 VAS-01 Valvola antiscoppio A 2
11 MLLCP1x11x35 Molla a compressione sp1 - 5
@11x35x5
12 VAS-TO1.cro Perno filettato per valvola AS 2 cromato
13 MORSETTO. TA-R Morsetto rapido per termostato )
ambiente
14 |SCHE.L023.8K Scheda potenza L0238 sonda K 1
con scatola nera
15 RELE.30A.2C.SC Rele a due contatti in scambio 30A 1
16 PRESS.06 Pressostato 0.6 mbar 1
17 LIV PELLET.KO48 Sensore di livello pellet Mod. K048 - 1
Nero
= Inserto a pellet CODICE Revisione
KLOVER) | ™ wree
DESCRIZIONE
CUDCD E FASSIONE WAVE 110 - mod. W110
GRADO DT TOLLERANZA =@ [N SVILUPPO MATERIALE
secondo norme UNI ISO 22768/1 - - -
DATA DT CREAZIONE [T° REVISIONE 2" REVISIONE 3° REVISIONE 5" REVISIONE ULTIMA REVISIONE | QUANTITA'

21/08/2019

1 per prodotto




) T 2% T 2

Ogg. Codice Descrizione Q.ta Commento
1 PFA-069 Carter fissaggio ventilatore 1
2 VENT.CENT.DX.76.108-48 Ventilatore centrifugo DX cuscinetti 76-108/48 1
3 MICRO.RO0.CF.CF Microinteruttore ruota 0° c/filetto c/faston 2
4 A80-068 Guarnizione per gruppo coclea 1
5 A80-111S.ver Piastra candeletta saldato 1 verniciato
6 ACC.350.QUARZ0.PS21 Resistenza accensione 350W quarzo 1
7 PFC-012 Flangia blocca resistenza 1
8 ASP.FUMI.T.VOL80 Aspiratore fumi assemblato su voluta D. 80 1
9 GU.SAF.PFP Guarnizione in silicone allaccio fumi / canalizzata 2
10 PFA-002A Assieme scatola fumi completa 1
e Inserto a pellet CODICE Revisione
KLOVER wAvE W 1
DESCRIZIONE
CUDCD E FASSIONE WAVE 110 - mod. W110
GRADO DT TOLLERANZA =@ [N SVILUPPO MATERIALE
secondo norme UNI ISO 22768/1 - - -
DATA DT CREAZIONE [T° REVISIONE 2" REVISIONE 3° REVISIONE 4" REVISIONE ULTIMA REVISIONE | QUANTITA
21/08/2019 1 per prodotto




Ogg. Codice Descrizione Q.ta
1 A80-COL Collare fiamma 1
2 A80-BRA-PFA Braciere pfa 1
3 A80-FON Fondello 1
4 VITE.TE.Z.M8x16 Vite testa esagonale zincata M8x16mm 1
5 A80-207 Piastrina di chiusura albero su braciere 1
6 VITE.TBEL.Z. M6x10 Vite testa bombata esagono incassato zinc. )
M6Xx10mm
DETTAGLIO A
SCALAT:5
3 Inserto a pellet CODICE Revisione
KLDVEH WAVE w110 1.1
DESCRIZIONE
FUDCED E PrssionE WAVE 110 - mod. W110
GRADO DT TOLLERANZA =@ [0k SVILUPPO MATERTALE
secondo norme UNI ISO 22768/1 - - -
OATA DT CREAZIONE |I° REVISTONE 7" REVISIONE 3 REVISIONE T~ REVISIONE OLTIMA REVISIONE | QUANTITA

21/08/2019

1 per prodotto




Ogg. Codice Descrizione Q.ta Commento
1 MK.1.5-DR Motoriduttore 1.5 giri/min doppia rotazione 1
2 A80-123.cro Tubo di posizionamenti mororiduttore pulitore 4 cromato
3 A80-T02.cro Anello per azzeramento posizione brac. 1 cromato
4 A80-049 Piastra porta-motoriduttore 1
5 MICRO.RO0.CF.CF  |Microinterruttore ruota 0° c/filetto c/faston 1
Boccola coclea in acciaio sinterizzato
6 COCLEA.BOCC.A 15x17%23%9 3
7 A80-T13.cro Albero motoriduttore 1 cromato
3 VITE.TPS+.7. M5xE0 Vite testa piana svasata impronta a croce 4
M5x60mm
DETTAGLIO A
SCALA2:15
= Inserto a pellet CODICE Revisione
KLOVER] %™ e
DESCRIZIONE
CUDCD E FASSIONE WAVE 110 - mod. W110
GRADD DT TOLLERANZA =@ [N SVILUPPO MATERIALE
secondo norme UNI ISO 22768/1 - - -
DATA DT CREAZIONE [1° REVISTONE 2 REVISIONE 3° REVISIONE 1" REVISTONE ULTIMA REVISIONE [ QUANTITA'
21/08/2019 1 per prodotto




Ogg. Codice Descrizione Q.ta Commento
Vetro ceramico serigrafato 4x678x438 mm
1 VET.PFA W90 - W110 1
2 GU.P.A203 Guarnizione piatta adesiva morbida 20x3 mm 1 L=1.80m
3 PFA-004S.ver Telaio porta fuoco inserto WAVE 1 verniciato
4 PFA-076.ver Cornice laterale sinistra porta 1 verniciato
5 PFA-075.ver Cornice laterale porta wave 1 verniciato
6 PFA-064.ver Cornice superiore/inferiore porta wave 2 verniciato
7 GU.T.10 Guarnizione treccia D. 10mm 1 L=0.60m
8 GU.T.10 Guarnizione treccia D. 10mm 1 L=2.00m
= Inserto a pellet CODICE Revisione
KLOVER) | 5™ e
DESCRIZIONE
FUDCD E FAaSSIDNE WAVE 110 - mod. W110
GRADD DT TOLLERANZA =& [0k SVILUPPO MATERIALE
secondo norme UNI ISO 22768/1 - - -
DATA OT CREAZIONE [T° REVISTONE 7 REVISIONE 37 REVISIONE L7 REVISTONE ULTIMA REVISIONE [ QUANTITA'
21/08/2019 1 per prodotto




)

A\

Ogg. Codice Descrizione Q.ta Commento
1 PFA-004A Serbatoio assemblato wave 1
2 COCLEA.CAL Calotta di chiusura alloggio coclea 1
Boccola coclea in acciaio sinterizzato
4 COCLEA.BOCC.A 15%17%23%9 2
5 COCLEA.cro Colcea 1 cromato
6 A80-300S.cro Fissaggio motoriduttore 1 cromato
7 AVBD20XH10M6 ﬁan;t:wbrante ingomma D20x10mm M6x16 7
8 MAP1-TO02.cro Boccola per fissaggio motoriduttore 1 cromato
9 VITE TBEL.Z M6x16 \/_ite testa bombata esagono incassato 1
zincato M6 x 16 mm
10 MK.1.5 Motoriduttore 1.5 giri/min 1
-;, Inserto a pellet CODICE Revisione
KLDVEH WAVE w110 1.1
DESCRIZIONE
CUDCD E FASSIONE WAVE 110 - mod. W110
MATERIALE

secondo norme

GRADO DI TOLLERANZA 6‘@ Peso kg SVILUPPO

UNI ISO 22768/1

DATA DI CREAZIONE
21/08/2019

1° REVISIONE 2° REVISIONE 3° REVISIONE

4° REVISIONE ULTIMA R

ISIONE | QUANTITA

1 per prodotto




Ogsg. Codice Descrizione Q.ta Commento
1 PFA-306.ver Contro cassetto 1 verniciato
2 GUIDA.300WD.SX Guida SX L. 300 mm con ruore 1
3 GUIDA.300WD.DX Guida dx L. 300 mm con ruote 1
4 PFA-301.ver Cassetto pellet 1 verniciato
5 GUIDA.500S75 Guida con sfere . 500 mm apertura 75% 2
6 PFA-302.ver Zoccolo per spinta pellet 1 vernbiciato
7 PFA-304S.ver Maniglia cassetto pellet saldato 1 verniciato

N

N\

CODICE Revisione

i Inserto a pellet
KLOVER] . ## wo
DESCRIZIONE

T —— WAVE 110 - mod. W110

GRADO DI TOLLERANZA g_@ Pesa kg SVILUPPO MATERIALE
secondo norme UNI ISO 22768/1 - - -
DATA DI CREAZIONE [1° REVISIONE 2° REVISIONE 3° REVISIONE 4° REVISIONE ULTIMA REVISIONE | QUANTITA'

21/08/2019 1 per prodotto




M_B_ AR gd U]

SUREL LT T

M = Foioricuthus pulcs Brecen
‘Veniimbze arm grimeriz

Cm Concalain & mcommene
A= apirsic LUmicon Bchmarics

WEnbEEre wrm cEne s lEEl mes. pres s sE]

SCHEMA ELETTRICO WAVE
FIRMWARE CATEGORIA "'

LS EMOA DESTUSI I QIS K UESELA

Alp aMiee chiusum poris lEes

ALk = Temozsic srerms manuels

AL = Crazrzeaiz fum

Al = NEE SR e GG e

| C- N erer |

[ LTHN]
¢ SE{N]

1}
T

[EY5T 2 SN ]
[ £ N Jecer{N ]
| SEIN]

MPORTARTE: ROH
INVERTIRELA
PO BLODHE IEI AL

.
IS
FUSIRILE
445
TR FORRIAT (RS - _:c? - —
= 1{ o Mg —eUVED
rlx
E 2|3 j
i K = —
E L’ _“-IE
: : T D '.:-"'
- —
z | b — 1
i = b j l I:.-EJ) "tE
~ - -
= ! o
ERLE SSCEHIICHE =
=L D
RELEPQE = T 'I:I'
g = ) Fame __E '::NS P T
=T sy
3 COHMETDRE ; g _<: | -
=l FER OMMEERIOME - i
= EDOTLOADER = —-:: | I::;)
BATTERIA OROLOEID =
[E— =— cronomERmosaTD = — _
TIPO CR2032 3Veakts S e R
L =
o LU A SUMEOE FTOEE I &N S NS0
=N pE EvVERD lAN MRLET IR s TN =i [ L, ] ¥ aSmenfum Hoo K
=R | R — T
Lh? “ir W Ta= .&n'.t'.-. mnm ceiebs @ ek
L Amb ! aSmde z ornimtic Brmoxiein amban b

(precopom oo opnom i)

Fp= Mz inszorm pulzis Erasaa
i - RS (-F i S

Lo sCanwradilivalle palablisd BOOEE
(Fedboposoomn cpmicmie]

EO AUppE ojuanefapes jadosde o

= CODICE Revisione
Inserto a pellet
KLOVER) | 5 e
DESCRIZIONE

NDCD t rroeiDNE WAVE 110 - mod. W110
GRADO DI TOLLERANZA g_@ Peso kg SVILUPPO MATERIALE
secondo norme UNI ISO 22768/1 - - "
DATA DI CREAZIONE [1° REVISIONE 2° REVISIONE 3° REVISIONE 4° REVISIONE ULTIMA REVISIONE [ QUANTITA'

21/08/2019

1 per prodotto




	Foglio1(2)
	Vista del disegno31

	Foglio5(2)(2)(2)
	Vista del disegno32

	Foglio12
	Vista del disegno27

	Foglio4
	Vista del disegno8
	Vista dettagliata A (1 : 5)

	Foglio7
	Vista del disegno15
	Vista dettagliata A (2 : 15)

	Foglio8
	Vista del disegno21

	Foglio9
	Vista del disegno29

	Foglio10
	Vista del disegno25

	Foglio11

